2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.01.2021
	                                                                  № 4

	село Ейское Укрепление

Об определении мест, предназначенных для
выгула домашних животных на территории

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района с установкой соответствующих вывесок:
1) окраина села Ейское Укрепление с северо-восточной стороны;

2) окраина села Ейское Укрепление с юго-западной стороны.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

                   Н.Н. Шевченко